准 号 J2054000289901, 账 号
05396101040012724,开户银行:中
国农业银行内蒙古自治区鄂尔
多斯市鄂托克前旗支行营业部,
声明作废●本人曹阳(证件号
150103198702081110) 因 自 身 原
因将和贵公司于 2013 年 7 月 24
日签订的都摩市(MOCO 国际)
A3-1219 号房屋的《商品房买卖
合同》,《补充协议》及开具的购房
收据遗失,收据号为:1,(0000113)
金额小写￥4000 元(大写肆仟元
整);2,(0000092)金额小写￥16000
元 ( 大 写 壹 万 陆 仟 元 整);3,
(0222677)金额小写￥35585元(大
写叁万伍仟伍佰捌拾伍元整);4,
(0001112)金额小写￥10000元(大
写壹万元整);5,(0000322)金额小
写￥9000 元(大写玖仟元整);6,
(0000663)金额小写￥9000 元(大
写玖仟元整);7,(0000940)金额小
写￥10000 元(大写壹万元整);8,
(0513764)金额小写￥210000 元
(大写贰拾壹万元整);合计金额小
写:￥303585 元(大写):叁拾万叁
仟伍佰捌拾伍元整,开具内容为:
金川房款 A3-1-1219;现因该收
据和合同、补充协议已遗失,在此
本人声明作废并以此遗失声明
办理相关业务,日后此收据原件
和合同原件出现,内蒙古爱屋房
地产有限公司有权拒绝办理相
关业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责●杜璟
畅 ( 身 份 证 号
150622200712091829)遗失旺第嘉
华小区6号楼3单元101号房商品
房买卖合同:ys(2015)00000843 房
屋代码:721979。声明作废